LIDO
Na Sessâo de:

/u * rzo+,
LEITURANRSCSSÃO

Estado de Mato Grosso fr-J oa l'J"t

TEITUNA MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáceres - MT, 08 de abril de20'.

cÂrraRnn MUNtctpAL oe cAcenes
em LJ-t 04 rzo-22
H oras:Qt i:21-soon"2[Íf ?

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 034812022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 023412022, de autoria

da ilustre vereadora, Valdeníria Dutra X'erreira - PSC e Negação - DEM, QUo

indica ao Executivo Municipal melhorias nas ruas do Bairro Jardim do Trevo, em

Cáceres.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, foram realizadas

melhorias nas ruas do Bairro do Jardim do Trevo.

Atenciosamente.

ANTÔNIA DIAS

Ofício n" 05 8 8/2022-GP IPMC

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .: Protocolo no 8.525 12022 de 23 / 03 /2022

Av. Brasil, no ll9 - Centro Operacional de Cáceres COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br'- E-r.nail: gabinete.caceres@smail.com